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Numer sprawy: 332/01/16 
 

Poznań, dnia 06.05.2015 r. 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Numer sprawy: ZP.1.16 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wymianę wewnętrznej instalacji hydrantowej w budynku Teatru Wielkiego im. 

Stanisława Moniuszki przy ulicy Fredry 9 w Poznaniu 

 

Teatr Wielki im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia                    

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych wpłynął wniosek zawierający następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1. 

Proszę o podanie wielkości przykryć kanałów /długość x szerokość x grubość / i z czego są wykonane. 

ODPOWIEDŹ: 

PRZYKRYCIA SĄ RÓŻNEJ WIELKOŚCI; WYKONANE Z BETONU OSADZONEGO NA KATOWNIKACH. 

ZALCEA SIĘ DOKONANIE WIZJI LOKALNEJ I USTALIENIE, KTÓRE FRAGMENTY BĘDĄ MUSIAŁY BYĆ 

ODKRYTE A KTÓRE NIE. 

 

Pytanie nr 2. 

Proszę o uszczegółowienie technologii napraw uszkodzeń posadzki i cokołów, z czego są wykonane; 

ODPOWIEDŹ: 

 

ZGODNIE Z ZAPISEM W SIWZ NALEŻY PO WYKONANYCH ROBOTACH DOPROWADZIĆ STAN PRZEGRÓD 

BUDOWLANYCH DO STANU MIN PIERWOTNEGO. W OBOWIĄZKU WYKONAWCY JEST DOKONANIE WIZJI 

LOKALNEJ I USTALENIU CO I W JAKIEJ TECHNOLOGII BĘDZIE MUSIAŁ WYKONAĆ DLA ODTWORZENIA 

MATERII BUDOWLANEJ PO ROBOTACH INSTALACYJNYCH. 

 

Pytanie nr 3. 

Proszę o uszczegółowienie poz.56 przedmiaru. Jakiego rozmiaru Zamawiający przewiduje napraw elementów 

dekoracyjnych ?  Czy szkody już istnieją i są przedmiotem przetargu czy też zdaniem Zamawiającego powstaną 

przy pracach budowlanych? 

ODPOWIEDŹ: 

ZALECA SIĘ DOKOANNIE WIZJI LOKALNEJ W CELU USTALENIA CO I W JAKIEJ TECHNOLOGII BĘDZIE 

MUSIAŁ WYKONAĆ WYKONAWCA DLA ODTWORZENIA MATERII BUDOWLANEJ PO ROBOTACH 

INSTALACYJNYCH. DOTYCZY TO RÓWNIEŻ NAPRAW ELEMENTÓW DEKORACYJNYCH, KTÓRE ULEGNĄ 

USZKODZENIU W CZASIE TRWANIA PRAC. OBECNIE NIE ISTNIEJĄ USZKODZENIA ELEMENTÓW 

DEKORACYJNYCH 
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Pytanie nr 4. 

Proszę o uszczegółowienie poz.33 przedmiaru. W dokumentacji brak jest rysunków czy też szkiców  na czym to 

wpięcie  będzie polegało ? 

ODPOWIEDŹ: 

W ZAŁĄCZENIU PRZEKAZUJEMY ZDJĘCIE ZE SZKICEM – ZAŁ NR 1. 

 

Pytanie nr 5. 

Proszę o uszczegółowienie poz.32 przedmiary tj. określenie typu zaworu pierwszeństwa. W dokumentacji 

technicznej brak jest szczegółu przeróbki instalacji w pomieszczeniu agregatu p.poż. Proszę o uzupełnienie 

nakładów rzeczowych. 

ODPOWIEDŹ: 

NIE NALEŻY WYCENIAĆ ZAWORU PIERWSZEŃSTWA ZE WZGLĘDU NA WYMIANĘ RUROCIĄGÓW PP W 

POMIESZCZENIU POMPOWNI NA STALOWE OCYNKOWANE. 

 

Pytanie nr 6. 

Jeżeli zostanie zdemontowana istniejąca instalacja p.poż. to co będzie zabezpieczeniem p.poż dla Teatru 

Wielkiego ? Czy Zamawiający przewiduje inne zabezpieczenie na okres prac budowlanych i do czyich 

obowiązków będzie to należało , Wykonawcy czy też Zamawiającego? 

ODPOWIEDŹ: 

WYKONAWCA MUSI WYKONYWAC WSZELKIE PRACE NA OBIEKCIE POD STALYM NADZOREM 

INSPEKTORA PPOŻ. INSPEKTORA WYZANCZA INWESTOR. NATOMIAST WSZELKIE KOSZTY ZWIĄZANE Z 

WYKONYWANIEM PRAC ZABEZPIECZENIEM PPOŻ MUSI UWZGLĘDNIĆ W OFERCIE WYKONAWCA. 

 

Pytanie nr 7. 

Z uwagi na to, że czasie remontu Teatr będzie obiektem czynnym proszę o określenie w jakich godzinach 

Zamawiający przewiduje wykonywanie prac. 

ODPOWIEDŹ: 

PRACE WYKONYWAĆ MOŻNA OD GODZ. 6.00 DO PÓŹNO WIECZORNYCH (W NOCY). NALEŻY JEDNAK 

UWZGLĘDNIĆ , ŻE W CZERWCU MOGĄ WYSTAPIĆ PRACE W GODZINACH NOCNYCH ZE WZGLĘDU NA 

ODBYWAJĄCE SIĘ PRÓBY I SPEKTAKLE 

 

 

 

Zastępca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych 

 

Robert Szczepański 

 


